1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	23 апреля 2024 года
	№
	158
	                              г. Анадырь

	О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Чукотского автономного округа

В целях приведения нормативных правовых актов Чукотского автономного округа в соответствие с Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 10 сентября 2013 года № 359                                  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Чукотского автономного округа»,                         Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу постановления Правительства Чукотского автономного округа:

от 28 января 2016 года № 41 «Об утверждении Государственной программы Чукотского автономного округа «Энергоэффективность и развитие энергетики Чукотского автономного округа на 2016-2020 годы»;

от 13 апреля 2016 года № 170 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года                           № 41»;

от 23 июня 2016 года № 358 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года                          № 41»;

от 7 сентября 2016 года № 469 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года № 41»;

от 16 сентября 2016 года № 485 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года № 41»;

от 25 октября 2016 года № 533 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года № 41»;

от 6 декабря 2016 года № 601 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года                          № 41»;

от 14 декабря 2016 года № 621 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года № 41»;

от 8 февраля 2017 года № 44 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года                       № 41»;

от 10 февраля 2017 года № 55 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года                     № 41»;

от 15 февраля 2017 года № 68 «О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года                      № 41»;

от 4 мая 2017 года № 166 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года                          № 41»;

от 4 июля 2017 года № 267 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года                             № 41»;

от 2 августа 2017 года № 303 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года                       № 41»;

от 19 декабря 2017 года № 457 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года № 41»;

от 27 декабря 2017 года № 487 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года № 41»;

от 14 февраля 2018 года № 37 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года                       № 41»;

от 22 марта 2018 года № 74 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года                   № 41»;

от 13 апреля 2018 года № 120 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года                    № 41»;

от 18 июля 2018 года № 242 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года                    № 41»;

от 15 октября 2018 года № 323 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года № 41»;

от 19 ноября 2018 года № 366 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года                     № 41»;

от 15 января 2019 года № 16 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года                     № 41»;

от 1 февраля 2019 года № 41 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года                   № 41»;

от 26 марта 2019 года № 159 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года                     № 41»;

от 10 июня 2019 года № 307 «О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года                      № 41»;

от 2 июля 2019 года № 340 «О внесении изменения в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года                    № 41»;

от 25 ноября 2019 года № 526 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года                     № 41»;

от 27 декабря 2019 года № 613 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года № 41»;

от 6 февраля 2020 года № 48 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года                     № 41»;

от 20 мая 2020 года № 235 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года                       № 41»;

от 20 ноября 2020 года № 529 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года                   № 41»;

от 18 января 2021 года № 3 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года                       № 41»;

от 25 февраля 2021 года № 43 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года                      № 41»;

от 13 мая 2021 № 147 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года                    № 41»;

 от 23 декабря 2021 года № 540 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года № 41»;

от 13 января 2022 года № 6 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года                    № 41»;

от 1 февраля 2022 года № 30 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года                       № 41»;

от 2 марта 2022 года № 88 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года                     № 41»;

от 19 мая 2022 года № 246 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года                     № 41»;

от 12 сентября 2022 года № 447 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года № 41»;

от 20 января 2023 года № 21 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года                     № 41»;

от 22 февраля 2023 года № 115 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года № 41»;

от 31 марта 2023 года № 158 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года               № 41»;

от 18 декабря 2023 года № 465 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года № 41»;

от 29 декабря 2023 года № 504 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года № 41»;

от 26 марта 2024 года № 123 «О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 28 января 2016 года № 41».
	Председатель Правительства
	В.Г. Кузнецов